
  

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

            MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ  

Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 2120-9200  
         CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz – RS  

 

  

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO 

OBJETIVA, PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 

DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE 

FORMADOR MUNICIPAL DO LEEI- DO 

PROGRAMA LEEI/CNCA 2025/2026. 

 

JAIME DOMINGOS TAFFAREL, Prefeito Municipal de Porto Vera Cruz, Estado 

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber que:    

RESOLVE 

1- Publica a pontuação da análise documental do Processo Seletivo 

Simplificado para Seleção de Formador Municipal do LEEI - PROGRAMA 

PRO-LEEI/CNCA 2025/2026, de 13 de outubro de 2025, conforme segue: 

 

1.1 Pontuação dos Inscritos Homologados:  

 

 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

01 Daniela Marisete Roque 84 1° 

02 Marluci Ames 50 2° 

 

 

Porto Vera Cruz, 23 de outubro de 2025 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––– 

JAIME DOMINGOS TAFFAREL 

Prefeito Municipal 

 


		2025-10-23T14:37:48-0300
	Porto Vera Cruz - RS
	JAIME DOMINGOS TAFFAREL:24572063087
	Eu sou o autor deste documento




